[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЗАПОРОЖСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПРИОЗЕРСКИЙ МУНИЦИАЛЬНЫЙ РАЙОН ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

    от    15.01.2021 года                                                                                                     № 02

О принятии решения о не заключении концессионных соглашений в 2021 году в отношении объектов, находящихся в муниципальной собственности, и расположенных   на территории муниципального образования Запорожское  сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области

                В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  с Федеральным законом от 21.07.2005 года №115-ФЗ «О концессионных соглашениях», руководствуясь Уставом муниципального образования  Запорожское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области, администрация  муниципального образования Запорожское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области:

ПОСТАНОВЛЯЕТ

1.  В 2021 году не заключать концессионные соглашения в отношении объектов, находящихся в муниципальной собственности, и расположенных на территории муниципального образования Запорожское  сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области до  принятия нормативно-правового акта органа местного самоуправления, регламентирующего порядок заключения концессионного соглашения, а так же определяющего особенности формирования перечня объектов, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений.
2. По причине не планирования заключения концессионных соглашений в 2021 году, администрация МО Запорожского сельского поселения  не принимает перечень объектов, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений в 2021 году.
3. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте в сети Интернет.
4. Настоящее постановление вступает в силу с даты его опубликования.
5. Контроль за исполнением  постановления  возложить на заместителя главы администрации поселения.

                         Глава  администрации МО
                         Запорожское  сельское поселение                                        А. Г. Подрезов

Исп. Матреничева О. А. тел 813 79 66418
Разослано: дело-2, прокуратура  – 1.